Протокол
публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории
в поселке Пристень Пристенского района Курской области

31 августа 2017г 15-00 п. Пристень, здание РДК

Публичные слушания назначены на основании РЕШЕНИЯ Собрания
депутатов поселка Пристень от 31.07.02017г. №62 «Об утверждении проекта
Правил благоустройства территории в поселке Пристень Пристенского
района Курской области и проведении публичных слушаний по обсуждению
данного проекта»

Тема публичных слушаний : обсуждение проекта Правил благоустройства
территории в поселке Пристень Пристенского района Курской области

Дата, время и место проведения: 31 августа 2017 года в 15-00 по
московскому времени, РДК п. Пристень.

Присутствовало: 76 чел.

Повестка дня:

1. Общая информация о проекте Правил благоустройства территории в
поселке Пристень Пристенского района Курской области

(Информация Главы поселка Пристень Т.М. Бурцевой)

2. О результатах общественных обсуждений проекта Правил
благоустройства территории в поселке Пристень Пристенского района
Курской области.
( Информация начальника отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ
администрации поселка Пристень М.В. Алексеевой)

3. Принятие Резолюции по проекту Правил благоустройства территории
в поселке Пристень Пристенского района Курской области
(Информация Главы поселка Пристень Т.М. Бурцевой)

Первый вопрос: заслушав информацию Главы поселка Пристень
Бурцевой Т.М., обсудив имеющиеся вопросы, участники публичных
слушаний рекомендуют одобрить проект Правил благоустройства
территории в поселке Пристень Пристенского района Курской
области.

Второй вопрос: заслушали информацию начальника отдела по
вопросам благоустройства и ЖКХ администрации поселка Пристень
М.В. Алексеевой, которая проинформировала, что в результате
общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства
территории в поселке Пристень Пристенского района Курской
области, которые проводились с 01.08.2017г. по 30.08.2017г.
предложений и рекомендаций не поступало.

Третий вопрос: по существу проведенных публичных слушаний
принята следующая

РЕЗОЛЮЦИЯ:

1. Одобрить проект Правил благоустройства территории в поселке Пристень
Пристенского района Курской области.

2. Представить на утверждение Собранию депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области проект Правил благоустройства
территории в поселке Пристень Пристенского района Курской области.

Голосовали:

ЗА 76
Против 0
Воздержались 0

Председатель публичных слушаний

Секретарь

Т.М. Бурцева

М.В. Алексеева